МЧСРОССИИ.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИИНЫХБЕДСТВИЙ НО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

ЗЕЕ

ПРИКАЗ

ВИЗ0 г. Абакан № 7278

Об утверждении Положения о реализации учетной политики в Главном
управлении МЧС России по Республике Хакасия

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 6 декабря 2011

№402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и руководствуясь приказом Министерства

финансов Российской Федерацииот 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого

плана счетов бухгалтерского учета для государственных органов власти
(государственных органов), органов местного самоуправления, органов
управления государственными внебюджетными фондами, государственных

академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по

его применению» (с изменениями от 28.12.2018), в целях совершенствования

бухгалтерского (бюджетного) учета в Главном управлении МЧС России по

Республике Хакасия приказываю:

1.Утвердить Положение о реализации учетной политики в Главном
управлении МЧС России по Республике Хакасия (приложение).

2. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

и/ /7
Первый заместитель начальника ^^” /
Главного управления

полковник =

Т.У. Кужугет

Указатель рассылки
к приказу Главного управления МЧС России по Республике Хакасия

«Об утверждении Положения о реализации учетной политики в Главном

управлении МЧС России по Республике Хакасия»
от СИОАМЕМ №773

№ Отметка о полученни
Наименование получателя

ит (подпись, дата)

1. Отдел административной работы вбео 7-9 дыи
и
и

2. Финансово-экономический отдел

Начальник финансово-экономического отдела
(главный бухгалтер)

Советник 3 класса ГГС РФ 7 О.В. Орешкова